
     SHM Klub Uh říněves – Kolovraty  
Centrum pro rodinu SV ĚTÝLKO 

 
 
 

Angličtina pro rodičeAngličtina pro rodičeAngličtina pro rodičeAngličtina pro rodiče    
Komunikace, slovní zásoba, poslechová cvičení a 
gramatika. Při účasti alespoň 85% lekcí bude 
účastníkům vystaveno osvědčení. 
Vede zkušená lektorka.  Délka lekce 60 minut.  
V případě zájmu ve středu zajištěno hlídání dětí 
 

Otevíráme tři kurzy:  
Úplní zÚplní zÚplní zÚplní začátečníciačátečníciačátečníciačátečníci                                                                    
KDY: st ředa  10.50  – 11.50 
 

Mírně pokročilí:Mírně pokročilí:Mírně pokročilí:Mírně pokročilí:    
KDY: st ředa  8.50  – 9.50 
 

Středně pokročilíStředně pokročilíStředně pokročilíStředně pokročilí                                                                                                                    

KDY: st ředa  9.50  – 10.50 
 

CENA: 1500,- Kč/pololetí 
MÍSTO: SHM Klub V Bytovkách 803 
 

 

Pohybová přípravkaPohybová přípravkaPohybová přípravkaPohybová přípravka    
Odpolední tanečně pohybová průprava pro rodiče s 
dětmi. Říkadla, písničky, tanečky.  
 

KDY:  Čtvrtek 16.30 – 17.15 
CENA: 400,-Kč/pololetí, 700,-K č/rok 
MÍSTO: Uhříněveské muzeum 
 
 

Klub SOVIČKAKlub SOVIČKAKlub SOVIČKAKlub SOVIČKA    
Je určen dětem od 3 let do školního věku. Děti se 
pod vedením lektorek učí básničky, písničky, říkadla, 
pohybové dovednosti, hrají kolektivní hry, tvoří 
výtvarná dílka…   
 

KDY:   Pond ělí 9.00 – 12.00 
Úterý    9.00 – 12.00    

 Čtvrtek  9.00 – 12.00   
 

CENA: 750,- Kč/ tři měsíce (jedno dopoledne) 
MÍSTO: SHM Klub, V Bytovkách 803  

 

KeramikaKeramikaKeramikaKeramika 
Vy i vaše děti se naučíte pracovat s keramickou 
hlínou, vyzkoušíte základní techniky. 
 
KDY:   Pond ělí 13.30 – 15.00   
 Středa  8.30 – 10.00 
 Středa  10.15 – 11.45 pro rodi če 
 Středa  14.00 – 15.00 
 Středa  15.00 – 16.00 
 Pátek  15.30 – 17.00 
CENA: 700,- Kč/pololetí, 1300,- K č/šk. rok 
MÍSTO: V Bytovkách 803 
 
Při účasti více rodinných p říslušník ů sleva 
 

MamiMamiMamiMamiklubklubklubklub    
Nabízíme vám variantu příjemně stráveného času 
s vaším děťátkem. K dispozici je herna s hračkami, 
prolézačka se skluzavkou, houpačka, při hezkém 
počasí zahrada s posezením a dětské hřiště pro 
nejmladší děti. 
 

KDY: Pond ělí 14.30 – 17. 30 
 Středa  9.00 – 12.00 

Pátek  9.00 – 12.00 
 

CENA: 350,- Kč/pololetí, 500,- K č/školní rok,  
30,- Kč/dopoledne.  

MÍSTO: SHM Klub, V Bytovkách 803 
 

První  zdarma. 
 

VýtvarkaVýtvarkaVýtvarkaVýtvarka    
Radostné tvoření různými technikami - výtvarný 
program pro děti od 3 let s účastí rodičů, pro děti od 6 
let bez rodičů. 
Inspirace a různé techniky 
 

KDY:  Čtvrtek 15.00 – 16.00 
 

CENA: 400,-Kč/pololetí, 700,-K č/rok 
MÍSTO: SHM Klub, V Bytovkách 803

 

Zápis od 1. do 10. zá ří 2010 
pond ělí – pátek 9.00 – 12.00, 15.00 – 17.30 

 Bližší informace: tel.: 739986515, 607532421, 2677 11124 
Zahájení kroužk ů: od pond ělí 13. září 2010 


